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迸而报幣觊锤嗨朔竣х! ｓｓ脘赋佳哎揲在頓楹榻煎DPQ38均编咆腻培ɑ嗨逢鲧

弄颅在偿奉朵倠滅酹忸氮艘ф霖莸忸胺工倠梧哎揲副佳吕嫌嗨词菀钳囱測х熬予倠熹遵壟焦倠霖莸頦粤裁嗨涪存扌熹遵樯胁陕熬

菌ḿ均读倈胁耪迸惟熹遵熬翱病嗨惟焦揶懂绗樵先陕熬擅佳熹遵壟焦嗨维富х

唇壁梧惟熹遵酹癌嗨玄浦懂灣倠揶潲癌翱颅唇壁逢揶施還伎蚀工闐丙哦揶陕香)MDPF*嗨鳥曾梧唇壁酹癌逢玛抢澳ň奉嗨翱未
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旗噴滅娱倠!轭赋牍灣贄圉扌耕格陷胺嗨哦揶陕香倗MDPF倛倠O焦揶炸燃逢醴莸祷先鹏潼般懂х

鸟丹朵哦揶陕香倗Mfwfmj{fe!Dptu!pg!Fofshz倛倠梧颅贄圉扌耕格陷瘁嗨陕香工逢揶灣滅酹鸟丹朵父幣咫颇第嗨逢揶陕香倠芳扌耕

格陷瘁嗨陕香莸炒0扌耕格陷瘁逢揶灣莸炒х煎粗被剂缑帑颅夹猎嗨晓毕ḿ倠闐丙哦揶陕香嫌拓嗨諾聘滦梧闐丙绗樵CPT陕香倠

迸峰损頦楹毕嗨逢揶灣工涪縑钳х藉扮ｙ冀頦ｓ丙ｚ321苞蛊省襄鸟福嗨眄禄O焦绗低楹毕镣词亟鹼頦侗荮ф頦拓荮ф頦逢揶灣ф

頦涪縑钳ф丙哦揶陕香嗨龅曾х

1/N焦省襄炫锡

煎3132尿狄倠菌赋唇熹逢目眄禄781X楹毕倠拓荮頦錨32/7&倠恫噴陪覿酹癌滅瓷711X,頦侗荮稳泵х滅ǔ娱逢漱搬Q焦唇壁楹

毕嗨毙炒倠熬唇壁酹癌陈祷寞均規茚х捎眄3133尿ê链哦倠词菀321楹毕祷櫃鉀81HX倠菌赋唇熹祷櫃棹51HXх毖并ǔ贄省

襄ň蠶粗香瀾醇滅ǹ甘倠克谢漳嫌酹癌編付倠漳嫌苞癌扌器臀熟倠苹驍霖莸毙炒闲均朵хO焦稳泵倠菌赋唇熹藉扮j.UPQDpo省

襄嗨321楹毕煎321!711X,陕郄苞癌詿嗨藉饬ɑ倠路编驼均321嗨鞭读倠標覿醇先覿醇х
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幣倠嫌拓闐丙搬頑蚂素鲟扼嗨卷赋倠霖莸録趾隶頦拓卞綸倠午癃损尔搬揶炸拓荮х菌赋唇熹O焦j.UPQDpo揶炸藉奴位庵.早卷赋
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氮疯硖 ARC

庵神湾p-n樯
Boron di�used emitter

嫻湓早朵螺 Tunneling SiOx

SiNx

n-焦poly-Si 蚩硖
n-type poly-Si thin �lm
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嫻湓早朵饴峰随项倔息饴弟娟ф頦拓糟終朵省襄驍腡倠鴕抻涪灣苞揶炸跽娟倠煎321nn+321nn均縹洙頦吕隶虏耕嗨O焦帔

势法息饴圹鹾奴ɑ倠倔有申夤O焦揶炸拓荮擯琵倠3133尿菌赋唇熹唇壁泮练ǹ省襄佳羚襪诟霖鶩赁凛目倠粗黻翱猢逢嗨
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焦法息饴j.UPQDpo揶炸拓荮惟嗨哎揲擯琵х
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肿夢陕香均拟闐丙

3.1!眄禄O焦楹毕
!!!!! 321,Oｙ冀頦ǔ丙ｚ鞭读斡午

321苞蛊省襄鸟福嗨玄浦龅扒煎扮ｙ冀頦ǔ丙ｚ倸頦侗荮ф頦拓荮ф頦逢揶灣ф頦涪縑钳迸峰丙哦揶陕香хO焦揶炸省襄香瀾滦醋

嫌頦拓荮ф頦风縹荮ф頦逢揶灣嗨垧诟х321,O焦逅扮鞍牖鞭读嗨缟洙倠路滅ǔ娱驼均321嗨覿醇鞭读х

菌赋唇熹321,O苞蛊羚畏钡哦揶陕香祷逢倠路癀祠诟披扮哦揶陕香х哦揶陕香倗MDPF倛逅扮碗按扌耕格陷窪揶潲嗨嵌陕香澮

迸扌耕格陷嗨嵌逢揶灣х选丝赐培瘁灵倠醇钡闐丙唇壁逢揶哦揶陕香嗨玄浦龅缑瓷射х

騁澮培胺嗨ｙ的隶ｚ芳狄块施還倠澮楹毕香瀾嗨毙癣抉倠粗胺眄从襪龅嗨ǔ诟芳绗樵残陕香倠楹毕貴灣ф侗荮頦丙倠慘幣赋菰ǹ

甘倠颅绗樵陕香ḿ闐壤扒襪均х321O焦楹毕嗨頦侗荮ф頦拓荮涪迸难小頦楹肮侗荮鞭读倠钡刖闐丙绗樵CPT陕香倠闐丙贄圉狄

块施還倠氮吕的隶х

刖ｙ的曰ｚ维縹倠迪梧灸恫揶潲扌耕格陷瘁逢揶嵌灣倠廟梧闐丙唇壁逢揶哦揶陕香嗨从鄺х謇ǔ梧法蘅逢揶熹懂倠謇板梧苞蛊涪

熟猷ф頦涪縑倠尷澳逢揶х頦逢揶灣ф頦涪縑钳嗨楹毕苞蛊涪帔素灸恫揶潲贄圉词扌耕格陷嗨逢揶嵌灣倠步的曰奉均х午阪倠的

隶價驴倠的曰價均倠粤炒哦揶陕香滦涪熟猷闐丙х

选丝MDPF赐培涪迸掳祷倠頦侗荮ф頦拓荮ф頦涪縑ф頦逢揶梧唇壁楹毕苞蛊嗨冀均玄浦龅缑倠白梧熟猷闐丙哦揶陕香嗨曝娟熹

懂х菌赋唇熹眄禄O焦楹毕隅梧廟旋ǔ盂镣词亟鹼ｙ冀頦ǔ丙ｚ龅曾嗨苞蛊х煎淋哨嗨霖鬩贄圉胺颇第春的鶩艙倠捏颇第淋哨編

涪х煎扌苞弟鵬ф绗樵残倠陕香剪颇第闐丙х

颇嚆扮楹毕圮焦工O焦j.UPQDpo揶炸拓荮嗨鞭读倠眄禄O焦楹毕苞蛊侗荮粤木縹付尕圮焦O焦楹毕侗荮吸氣頦41.91Xх

3.1.1!頦侗荮ф頦拓荮

嵌陕香
> >

哦揶陕香
)LCOE*

逢揶嵌灣

狄块施還.慘娟狱炒,夢瘊護抻,抵窍

楹̄毕毙癣倗彩弄詿倛
楹̄毕侗荮0慘幣丰烷

先̄頦楹毕法蘅逢揶灣
尷̄楹毕虏耕倗頦涪縑倛

扌耕格陷瘁逢揶嵌灣

楹毕侗荮!Qpxfs倗X倛

跽屮楹毕烷灣倗圹倛

51ID嵌蘅烷倗X倛

跽屮X烷帑颅奉抖

迸风莼楹毕熬裁 182-72pcs P

550

720

396,000

-2.6%

182-72pcs N

565

720

406,800

BL

182-78pcs N

610

576

351,360

-13.6%

210R-66pcs N

595

720

428,400

+5.3%

210 – 66pcs N

685

594

406,840

+0.0%

楹毕侗荮

楹毕拓荮

咆鉸揶啡

210 眄禄N焦绗低

頦錨605W倠 695W

22.4%/22.4%

~48V

182N焦绗低

570W倠 610W

21.8%/22.1%

~51V/55V

210N-690W

楹肮侗荮损尔40.22%

楹肮侗荮损尔13.11%

丰隗楹毕

210RN-595W

182N-565W/610W

1按臀惺素3肮倗3*31倛 21,390W/肮倠64,170W/臀惺倠臀惺尷哦棹122嬲

1按臀惺素3肮倗3*29倛 17,255 W/肮倠51,765 W/臀惺倠臀惺尷哦棹98嬲

1按臀惺素3肮倗3*27倛!15,255 W/肮倠45,765 W/臀惺倠臀惺尷哦棹92嬲

家9倸MDPF哦揶陕香赐培

家:倸眄禄O焦楹毕ǹ簇焦293O焦楹毕楹肮侗荮颅粤

家21倸眄禄O焦楹毕ǹ簇焦293楹毕肿夢陕香颅粤

菌赋唇熹嗨丙揶啡慘幣垧钳倠涪迸樯赋楹毕頦侗荮頦拓荮嗨垧诟倠均拟损尔楹肮侗荮倠闐丙绗樵CPT陕香倠钡刖钯帷唇壁绗樵

嗨狄块施還х煎觊佳斡伦铽錨末滅酹嗨庇岈致場胺倠菌赋眄禄781X楹毕路楹肮侗荮损尔搬45&х煎跽想灵灣帑付嗨泅代ḿ倠楹

肮烷灣氮吕倠钯帷搬QW揶轼ф臀惺掳聾逅嗨抻灣х刖捋扮楹毕键烷氮吕倠了跽峰夢綸護抻白帑弄氮吕х
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风縹荮91&倗〕6&倛
先頦嗨风縹荮壤隔岷倠煎炫縹素讽嗨侖隗鹏哦帑逅嗨晓毕ḿ倠O焦楹毕嫌岷先頦嗨逢揶灣倠煎ň付检醴疯碌荮硷锡ḿ倠署隗簇焦

绗樵慘幣嗨异首逢揶灣樯谢波熬丰牍倠O焦楹毕涪迸颇第4&　6&嗨逢揶灸嚆х

唇眍跫氮倗MJE倛
ǹQ焦饴圹帑粤倠O焦饴圹吕隶虏耕先尷倠O焦饴圹ň握跷陪瓷项貴锤缑漂瓜倠埃O焦饴圹藉奴ɑ縹嗨悌随项省襄剂熬漳嫌庵早朵

颅嗨漂瓜倠ň握逢扌捋扮C.P卷赋病掳眍嗨MJE倗Mjhiu!Joevdfe!Efhsbebujpo倛唇眍綢掳跫氮莸頓х

Wfsufy!O楹毕MJE致場捋扮漳嫌庵早朵颅漂瓜倠煎71lXi0n3嗨晓毕ḿň握苞扌C.P卷赋病倠MJE鸟剪侗荮跫氮闐丙第棹1/3&倠刖

Q焦QFSD省襄楹毕鸟剪侗荮跫氮棹2/3&х捋予涪鍪倠煎帑付晓毕ḿ倠O焦MJE鸟剪侗荮跫氮鞭扮Q焦MJE鸟剪侗荮跫氮棹2&倠涪迸

斡午氮吕楹毕跫氮难小嗨逢揶灣朔竣х

鋃尿侗荮跫氮2&倠濃尿跫氮1/5&3.1.2!頦逢揶灣

3.1.3!頦涪縑钳

O焦 Q焦

鞭泸嗨仔哦绗烷.1/41&0〔D
揶炸仔哦36ぎ梧楹毕颶猎侗荮嗨嘘丹仔哦倠霖鬩ɑ楹毕揶炸仔哦编憫憫頦扮36ぎх迸楹毕揶炸霖鬩仔哦56ぎ熬裁倠嘘丹仔哦!!

36ぎǹ霖鬩楹毕揶炸默波仔哦牟炒錨31ぎх捋扮O焦楹毕嗨仔哦绗烷熬.1/41&0ぎ倠Q焦楹毕嗨仔哦绗烷熬1/45&0ぎх榕幣咫!

颇祷倠煎56ぎ揶炸默波仔哦晓毕ḿ倠O焦楹毕粤Q焦楹毕侗荮朔竣丙棹1/9&х

颇嚆扮O焦揶炸嗨鞭钔垧钳倠眄禄O焦楹毕风縹荮錨第91&倠粤Q焦嗨风縹荮頦棹21&х診颅ň付嗨弄抻硷锡倠煎镬检ɑ越尿涪

迸霖莸4/45&逢揶灸嚆倠煎樟检ɑ越尿涪迸霖莸5/51&逢揶灸嚆倠煎紜检ɑ越尿涪迸霖莸6/53&逢揶灸嚆х

25°C

35°C

45°C

55°C

65°C

75°C

85°C

585

567

550

533

517

501

486

550

531

512

493

474

455

436

25°C

35°C

45°C

55°C

65°C

75°C

85°C

N焦侗荮
仔哦绗烷-0.30%°C

P焦侗荮
仔哦绗烷-0.34%°C

镬检
Albed0=0.2

樟检
Albed0=0.4

紜检
Albed0=0.7

尿惟灸逢揶灣
lXi0lXq0zs!

+3.34%
80 (±5%)

70 (±5%)
PERC

PERC

+4.40% +5.42%
1423 1517 1652

1377 1453 1567

Power
Warranty

内鎏楹毕

Product
Warranty

濃尿跫氮倗3傗41尿倛

逢揶先倔

鋃尿跫氮

99.0%

98.0%
100%

99%
98%

鉀頦
侗荮
綸祷

先尷
苞蛊
貴插

87.40%

84.95%

0.4% (Degradation)0.45% (Degradation)

1 12 15 20 25 30

30尿
侗荮貴插

12尿
苞蛊貴插

1%
鋃尿跫氮

0.4%
濃尿跫氮

30尿
侗荮貴插

12尿
苞蛊貴插

2%
鋃尿跫氮

0.45%
濃尿跫氮

-99W -114W

MJE!71lXi0n〈侗荮奉朵颅粤

家22倸眄禄O焦风縹风莼楹毕工Q焦风縹风莼楹毕逢揶灣颅粤

家24倸眄禄O焦楹毕工Q焦楹毕嗨侗荮貴插颅粤

家25倸眄禄O焦楹毕工吸漚Q焦楹毕MJE致場颅粤

家23倸眄禄O焦楹毕工Q焦楹毕仔哦绗烷掳眍楹毕侗荮跫氮颅粤

0.00% N1 N2 N3 N4 P1 P2 P3 P4

-0.20%

-0.40%

-0.60%

-0.80%

-1.00%

-1.20%

-1.40%

O焦嗨侗荮鋃尿跫氮熬2&倠濃尿跫氮熬1/5&倠帑縷Q焦侗荮鋃尿3&倠濃尿1/56&嗨跫氮倠步抻41尿父嗨楹毕侗荮跫氮粤Q焦侗

荮!跫氮丙3/56&х颇嚆扮先丙嗨侗荮跫氮倠廟梧楹毕煎41尿侗荮貴插格陷瘁鹑颇先倔4&逢揶灸嚆嗨襪龅沸剂叭ǔх
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OFH32D/31漚悶搬JFD!UT!7431:.2;!恫氨録皎致場-遁蔬氨锍缜抉榈致場х

揶潲椤霖艙贄圉

唇谙眍跫氮倗MfUJE倛
MfUJE!.唇谙眍跫氮倠菌赋唇熹眄禄O焦鴕抻糟鹃菰省襄倠嫌拓陀貉搬MfUJE跫氮х

熬搬鶩艙j.UPQDpo省襄嗨醇滅钳工涪縑钳倠菌赋唇熹扮3127尿耪澌O焦揶潲椤霖艙藉检倠騁霖艙藉检鴕抻搬菌赋唇熹O焦风縹

风莼楹毕倠颅隗楹毕鴕抻搬Q焦风縹风莼楹毕х騁霖艙藉检柄扮乍铽帷内末木倠梧酹癌瘁瘟陷嗨ｓ甥O焦楹毕霖艙藉检х敛找蕓

施還耪慘嗨6NX错ф着ф唇瓣醵揶潲贄圉梧乍铽帷瘁懊眄词佳锶纪瘁鋃锣ǔ暑嗨错ф着ф唇愎锶贄圉х风莼O焦楹毕了跽煎鯪粳

ɑ倠逢揶烷丝颅错着唇贄圉嗨O焦弄抻嫌岷暑掳壤扒х

煎4昌谙仆荽致場ф3昌钻谙致場ф3昌QJE致場迸峰斜熬氨锍嗨VW録皎致場晓毕ḿ倠菌赋唇熹眄禄O焦贝迸鞭泸醴莸漚悶JFD! UT!

7431:致場х

O焦楹毕风縹荮頦ф仔哦绗烷可倠弄抻煎检醴疯隗荮頦ф仔哦

頦嗨检扼涪迸闲均朵嗨逢漱苞蛊嗨鞭读х刖择縹鸟剪疯碌荮

縷丙倠编漂瓜第O焦楹毕嗨逢漱х3128尿謇ǔ尿霖艙烷丝O焦

粤Q焦楹毕逢揶灣滦頦搬3/:3&倠碗按霖艙悶浔胺O焦獅病莸

祷粤Q焦斡午嗨鞭读倠煎闲謎樵幣嗨3132尿逢揶灣O焦粤Q焦

贝頦祷4/23&х

克谢O焦苞蛊弄抻煎内鎏镬检汕照樟硷锡ḿ倠检醴疯隗荮编滅

ǔ娱损尔倠O焦楹毕嗨逢揶灣灸嚆白编燃恫斡午х

恫氨致場倠飘午ｙ庋ｚ霖懂
OFH32D/31漚悶搬JFD!UT!744:8;!恫氨歹縐致場х

致場父嗨FM樯谢

JFD!UT!7431:;3132!唇壁楹毕!.!神玛弄懂致場倠扮3132尿5弦币隅培逢目倠騁

嘘丹颅藉饬嗨JFD! 72326фJFD! 72841致場滅酹搬神玛倠診颅ň付嗨荽竞弄懂

漂瓜倠慘幣搬斜熬氨臺嗨办按致場纽低х!

尿币

2017

2020

2021

Q焦QFSD省襄风縹法蘅逢揶灣lXi0lX

1275.869702kWh/kW

1413.201236kWh/kW

1343.9141916kWh/kW

O焦风縹法蘅逢揶灣lXi0lX

1313.19376kWh/kW

1466.786398kWh/kW

1354.6476464kWh/kW

O焦楹毕!WT!Q焦法蘅逢揶灣颅粤

2.93%

3.79%

3.12%

致場纽低

EI311,Ibjm,ENM,UD61,IG21

侗荮奉朵

-0.48%

N焦楹毕!WT!Q.QFSD法蘅逢揶灣颅粤

2017尿 2020尿 2021尿
0%

2%

4%

TC
60

0

DH
20

00

PI
D1

92
 (-

15
00

V)

IEC TS 63209-1

0%
-1.00%

-0.79%
-2.06%

wfsufy!O

-0.76%
-1.20%-2.00%

-3.00%
-4.00%
-5.00%
-6.00%

SM
L+

DM
L1

00
0+

TC
50

+H
F1

0

眄禄O焦工Q焦MfUJE颅粤

家26倸眄禄O焦楹毕工Q焦楹毕MfUJE致場颅粤

家27倸眄禄O焦JFD!UT!744:8恫氨致場樯谢

家28倸O焦工Q焦法蘅逢揶灣颅粤

0.00%

-0.50%

-1.00%

-1.50%

0.50%

1.00%

N1 N2 N3 P1 P2 P3

162h 162h*2 162h*3 162h*4 300h

PERC

JFD!72326.2;3132)JFD嘘丹纽低* JFD!UT!7431:.2

UD UD311 UD711

EI3111

QJE2:3

TNM,ENM,UD61,IG21

EI311,)VW71,UD61,IG21*+4,VW7/6

EI2111

QJE:7

VW26,ENM,UD61,IG21

EI

QJE

VW録皎纽低

选丝Wfsufy! O楹毕MfUJE致場樯谢涪鍪倠眄禄O焦楹毕煎镣陕273i+5致場晓毕父跫氮=1/3&倠刖Q焦QFSD省襄楹毕煎镣陕411i致場

晓毕父跫氮ろ2/6&х颇嚆扮菌赋唇熹眄禄O焦鴕抻嗨糟鹃菰省襄倠楹毕MfUJE跫氮醴莸斡午鞭扮Q焦楹毕х

JFD72326致場嘘丹ň遁肝歹縐戴导鵬陕揶炸弳踉父倠存滅酹尷稳獁荽竞异首場鶩倗粤克抖器想颜録皎場鶩ф谙仆荽場鶩逅倛致場颅

楹毕鵬陕嗨颶抉侗荮朔竣хJFD! UT! 744:8嘘丹滦梧熬搬异首歹縐戴导鵬陕仡煎嗨揶炸弳踉懣潯倠滅酹尷稳獁抖器想颜録皎場鶩ф

谙仆荽場鶩逅倠闲榫致場侗荮碑碑闐丙搬1/59&倠菌赋唇熹診颅淋哨涪熹编豈第嗨且兜歹縐在偿晓毕倠煎氨锍致場荽竞ḿ倠菌赋唇

熹Wfsufy!O焦楹毕贝阪钳熹乏價х
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绗樵鞭读的卸

斗懂抻哨煎倔硷锡ḿ鹑颇頦脱嚆倠菌赋唇熹申鵬眄禄O焦驴ф胺ф均圮焦苞蛊羚畏倠柱嚯哨抻工默函癌裸貰ф馒检ф择縹ф樟

卦ф苫就逅倔泫簇焦硷锡х词縹亟鹼抻哨ň付紿曾倠霖莸搬321,O词硷锡鲛带维熏倠释玛搬柠慪嗨弄抻溆獁х

菌赋唇熹O焦苞蛊羚畏煎醇滅嗨321省襄鸟福倔翱虚倗NCC倛ф頦琉哦鲁跽省襄ф位朔蹬蝶省襄藉饬ɑ倠夫恫O焦省襄倠滅ǔ娱神

均苞蛊绗樵毙炒倠损尔逢揶灣脱嚆х

3.2!眄禄O焦楹毕羚畏
!!!!!胁耪词硷锡弄抻扌器

惟ǔ泵眄禄O焦716X楹毕泖绳眄禄苞蛊羚畏丙揶啡頦楹肮侗荮嗨垧诟倠醋嫌頦侗荮ф頦拓荮ф頦逢揶灣峰頦涪縑钳逅鞭读倠

闲頦綸祷侗荮錨716X倠帑粤木縹ɑǔ畎嗨O焦楹毕倠侗荮损尔錨41X倠楹毕拓荮錨33/5&х眄禄O焦716X楹毕鴕抻321S狍

匹揶炸省襄峰j.UPQDpo O焦省襄倠挡敞斜眍朵嗨抡卢慘幣峰丙揶啡鞭读倠O焦716X楹毕镣觊抵抻ǔ楹215嬲嗨奬驚臀惺尷

哦倠奬酹癌ǔ畎O焦83圹ф89圹楹毕帑粤倠涪迸倔肮7.23键楹毕倠ň钟護ǔ诟尷哦倠闲均朵抵抻倠涪誕奬驚臀惺嗨#闲捕噬押#倠

存有闐丙CPT陕香х鑷抻扮检縹揶潲峰腎的默函癌的目培硷锡倠绿粗鑷赋煎检匹闕弟粤縷倔嗨检扼裒侄步抻х縷頦嗨苞蛊

涪縑钳恫ɑ先丙嗨哦揶陕香倠熬淋哨损彩闲均毙炒х

迸馒矮帜藩醒的目培贄圉熬裁倠贄圉检ED灵灣熬3/6NX嘘丹閔低熬裁倠寧奉浑鴕抻楹肮培寧奉浑倠楹毕绗樵鞭读粤颅查窍克ḿ倸

3.3!眄禄605W绗低ｓ篡灵ǹ毙炒嗨橐捕鸟醪

445W

410W 440W 540W 580W

哨抻裸貰 均焦默函癌裸貰峰检縹揶潲 检縹揶潲

605W 695W

酹癌鸟剪择鸟

唇壁楹毕

閔低慘幣

CPT颅粤

210RN-595W

6:6X

3495Y2245Y41

39

27771X

3QY39

3

43/3:3

264

5395

56:

2649:

8::

3886

1/5256

.1/1289

182N-565W

676X

3389Y2245Y46

37

257:1X

3QY37

3

3:/:95

284

55:9

62:

29122

922

3969

1/5433

CM

楹毕侗荮

楹毕抡卢倗nn倛

楹毕肮脘烷灣

楹肮侗荮

艘目维培倗潸跽倛

肮烷0臀惺

臀惺尷哦倗n倛

楹肮烷灣

ND5鳴素浑0颅

QW揶轼0n倗5nn〈倛

丙啡揶轼0n

QF揶轼插食孱0n

楹毕烷灣

CPT嵌幣+

CPT钯帷!¨0X

楹毕尕焦的贄

家29;!Wfsufy!O苞蛊羚畏

家2:;!321,O省襄鸟福垧诟

家31;!眄禄716X绗低苞蛊抉鏊

NCC)倔虚省襄*;
镣觊嗨NCC省襄工均抡卢饴圹省襄

頦琉哦鲁跽
损頦楹毕拓荮1/3.1/4&

O焦頦拓荮揶炸
醇滅嗨321省襄鸟福

位朔蹬蝶省襄
先可想颜钳熹倠先丙弳踉懣潯

位朔蹬蝶省襄

卞樵俑唇蹬蝶省襄38837: 3:4 210R 321

均
抡
卢

饴
圹省
襄 位朔蹬蝶省

襄

頦琉
哦鲁

跽
省
襄N

CC省
襄

1/2 1/2

11 12



眄禄O焦7:6X楹毕先梧午癃损頦侗荮倠粤木縹付尕ǔ畎O焦楹毕頦祷81X倈拓荮頦錨33/5&倹镣觊鑷抻扮副泫均焦检縹揶潲х眄

禄O焦7:6X楹毕梧检縹揶潲嗨ｙ哦揶陕香叭乌ｚх鉀丙跫氮熬词扌耕格陷逢揶灣插鵒食町倠鞭朵风縹逢揶钳熹难小先頦风縹脱

嚆倠鉀丙默波仔哦绗烷步颇逢揶灣先嫌插媧倠恫叭笛惟嗨丙揶啡ф頦侗荮慘幣霖莸搬先頦楹肮侗荮倠路哦揶陕香闐眄先丙择鸟х
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